令和３年１月９日

各位

公益社団法人岸和田青年会議所

第６３代 理事長 泉本 真宏

新年互礼会中止に関するご案内

拝啓 厳寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、公益社団法人岸和田青年会議所に対しまして、ご支援、

ご協力賜り、誠にありがとうございます。

この度、当青年会議所では、新年互礼会を開催すべく準備を行って

おりましたが、令和３年１月８日に大阪府において、緊急事態宣言の

発出要請を行うことが決定されたことを受けまして、中止とさせて

いただきました。

ご出席のご予定いただいておられました方には、直前のご連絡と

なってしまいご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。

新年互礼会は中止となりましたが、本年度の所信、ならびに運動方

針はインターネット上で配信させていただきます。１月１２日（火）

午後１時に当青年会議所のホームページにて配信開始する予定です

ので、是非、ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

当青年会議所は、明るい豊かな社会の実現に向けて、地域社会の皆

様と連携し、コロナに負けずに運動を展開してまいりますので、今後

ともご指導、ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具